
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Boya BY-XM6-K4 zestaw mikrofonowy
producent: Boya   

   cena: 1299.00 zł

Boya BY-XM6-K4  Dwukanałowy system mikrofonów bezprzewodowych      - Dwukanałowy system
mikrofonów bezprzewodowych do nagrywania dla 2 osób, zapewniający dźwięk wysokiej jakości  -
Zaawansowana technologia transmisji sygnału 2,4 GHz zapewnia stabilne sygnały o zasięgu do 100 m bez
przeszkód  - Nie jest wymagana żadna dodatkowa aplikacja ani kable, mikrofon można podłączyć automatycznie
po włączeniu i podłączeniu do urządzenia  - Nadajniki obsługują czas pracy do 7 godzin i są wyposażone w
czytelny, żywy i pouczający wyświetlacz OLED  - Odbiornik ma ustawienie wyjścia Mono/Stereo, wyjście
słuchawkowe i pasuje do portu Lightning iPhone\'ów i iPadów  - W zestawie z dookólnymi mikrofonami typu
lavalier i innymi kompletnymi akcesoriami, jest to opłacalny wybór  - Wyposażony w przenośną walizkę ładującą
     BOYA BY-XM6-K4 to dwukanałowy system mikrofonów bezprzewodowych 2,4 GHz, składający się z
dwóch nadajników i jednego odbiornika. Zapewnia wysokiej jakości dźwięk dla urządzeń Apple iOS
wyposażonych w porty Lightning. Idealny do vlogowania, tworzenia treści, transmisji na żywo, wywiadów,
nagrywania itp. Technologia 2,4 GHz zapewnia dźwięk wysokiej jakości BY-XM6-K4 zapewnia profesjonalny
dźwięk o wysokiej jakości, dokładnie odtwarzając dźwięk na częstotliwości cyfrowej 2,4 GHz. System unika
zakłóceń pochodzących od fal telewizyjnych i radiowych, pracując w paśmie częstotliwości 2,4 GHz, które
przesyła stabilne i wolne od zakłóceń sygnały o zasięgu do 100m. Dzięki dłuższemu zasięgowi działania i
żywotności baterii do 7 godzin użytkownicy mogą robić szersze i bardziej ekspansywne zdjęcia bez obawy o
przerwy, a także mieć możliwość fotografowania przez cały dzień na jednym ładowaniu.  
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https://fotonia.eu/boya-boya-by-xm6-k4-zestaw-mikrofonowy-o_7083.html
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